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Foreningsoplysninger 

 

 

Liva - Forening mod skadevirkninger af prostitution 

Registreret socialøkonomisk virksomhed 

  

 Suomisvej 4 

 1927 Frederiksberg 

 

 Telefon:  88 44 20 00 

 Hjemmeside: www.livarehab.dk 

 E-mail:  livarehab@livarehab.dk 

  

 CVR-nr.  33 43 40 49 

 Regnskabsår: 1. januar - 31. december  

   

 

Organisationsform Forening 

 

 

Daglige ledelse Flora Ghosh, ordførende direktør 

 

 

Bestyrelse  

 Ulla Lykke Kock, næstforperson 

 Cathrine Grage 

 Christian J. Brandt Pedersen 

 Julie Amdi 

    

 

Revision Beierholm Statsautoriseret Revisionspartnerselskab 
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3 

 

Ledelsens årsberetning 

 

Hovedaktivitet 

 

Siden Liva – Forening mod skadevirkning af prostitution blev stiftet, har opgaven været at 

arbejde for en verden med mennesker, der klarer sig godt efter et liv med prostitution og 

udnyttelse af anden art samt at bidrage til indsatsen for at afskaffe udnyttelsen af menne-

sker.  

 

Foreningen bygger på en grundlæggende respekt for menneskers ligeværd, menneskeret-

tigheder og opretholdelsen af det enkelte menneskes værdighed. Medmenneskelighed og 

ligeværdighed er fundamentet for foreningens arbejde.  

 

Foreningen arbejder ud fra en feministisk etik i forståelsen af, at faktorer som køn, seksua-

litet, etnicitet, økonomisk og kulturel baggrund, udtryksformer og fysisk eller psykisk han-

dicap har en indflydelse på, hvilke udfordringer man mødes af i livet, og hvilke mulighe-

der man har for at handle på dem. 

 

Foreningens virke er at bringe håb og yde omsorg ved at skabe og understøtte rammerne 

for et helhedsorienteret og vidensbaseret arbejde med og for mennesker i udsatte situati-

oner som for eksempel prostitution, seksuel udnyttelse, incest eller overgreb, uanset iden-

titet, nationalitet og baggrund. 

 

Siden 2020 har foreningen arbejdet på at stifte en fond. Det lykkedes i 2023, da Fonden 

LivaPeople S/I blev stiftet.  

 

Undervejs holdt Foreningen ordinær generalforsamling i april 2023 og ekstraordinær gene-

ralforsamling i november 2023. I november blev der vedtaget vedtægtsændringer således, 

at Foreningen kan overdrage alle sine aktiviteter til Fonden pr. 1.1. 2024.  

 

Udover arbejdet med at stifte Fonden har Forening i 2023 arbejdet for at:  

 

 medvirke til at lindre menneskelige lidelser, som kan føres tilbage til seksuel ud-

nyttelse, incest, vold og overgreb. 

 gøre mennesker i stand til at leve et godt liv uden prostitution og/eller et liv med 

skadereducerende tiltag. 

 gøre mennesker med erfaring fra sexsalg samt mennesker udsat for incest og over-

greb modstandsdygtige over for de omstændigheder, der har ført dem ud i prosti-

tution og udsathed, fx gennem behandling, uddannelse og arbejde. 

 

 

 

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: E
N

ZK
2-

4Q
L7

6-
PO

G
I6

-N
L6

XC
-0

07
6X

-0
S8

PE



 

 

 

 

 

4 

 

Ledelsens årsberetning 

 

LivaRehab: Foreningen driver LivaRehab, ambulant rådgivnings- og behandlingscenter. 

I 2023 var der et center i Hovedstaden og et center i Midtjylland. Selvom det ambulante 

center i Sydsjælland ophørte med udgangen af 2022, havde vi i 2023 fortsat brugere fra 

Vordingborg og andre Sydsjællandske kommuner.  

 

Aktiviteterne i LivaRehab blev væsentligt indskrænket, da Exit København projektet blev 

lukket medio marts 2023 efter beslutning fra Social- og Boligstyrelsen. LivaRehab funge-

rede sammen med andre NGO’er som leverandør af forløb med bl.a. psykologsamtaler, 

beskæftigelsesvejledning, sprogtræning og rådgivning for mennesker, der ønskede alter-

native muligheder frem for sexsalg. Ved det pludselige projektophør havde Liva igangvæ-

rende aktiviteter med 14 deltagere, som vi forsøgte at afslutte forsvarligt.  

 

Liva har indsendt slutregnskab for projektet i september 2023, og Livas opgørelse indgår i 

regnskabet for LivaRehab i 2023, men der er fortsat punkter, der skal afklares, inden den 

endelige tilbagebetaling af projektmidler kan ske. 

 

Desværre var aftalegrundlaget mellem Københavns kommune og Liva mangelfuldt. Blandt 

andet indeholdt samarbejdsaftalen ingen regler for projektafslutning før tid. Liva har op-

gjort et krav svarende til medarbejderudgifter i personalets opsigelsestid eller, hvad der 

svarer til et rimeligt opsigelsesvarsel på 3 mdr. for projektet. Det er fremsendt til Køben-

havns kommune, men ikke medtaget i indtægterne. 

 

Til gengæld har LivaRehab Aarhus afdeling og Exit indsatsen i Aarhus kommune haft et 

godt samarbejde i 2023, hvilket vi håber vil fortsætte i 2024 under Fondens regi. 

 

LivaRehab Aarhus har ligeledes samarbejde med Aarhus kommune mod driftsstøtte. Med 

aftalen bidrager LivaRehab til at sikre, at borgerne i Århus har et sted, hvor de trygt kan 

henvende sig, og uden at stå på venteliste få en eller flere samtaler, hvis de har været ud-

sat for overgreb, vold, incest, sexsalg mv.  

 

 

LivaShelter:  

Foreningen har kvindekrisecenteret LivaShelter, som har til formål at tilbyde: 

 

 et midlertidigt botilbud til kvinder, som har været udsat for vold, trusler om vold el-

ler tilsvarende, og som derfor er i krise. Kvinderne kan være ledsaget af deres børn. 

 omsorg, koordinerende støtte og vejledning til kvinderne under opholdet, såvel so-

cialfagligt som psykologfagligt 

 psykologbehandling til børn eller samarbejde med kommunerne om psykologbe-

handling til børn under opholdet eller i umiddelbar forlængelse heraf. 
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5 

 

Ledelsens årsberetning 

 

I efteråret udvidede LivaShelter Hovedstaden med en treværelses lejlighed og derfor er 

beboerkapacitet øget fra 20 til 22.  

 

LivaShelter Midtjylland har i alt 10 pladser. Dermed har Livashelter sammenlagt 32 plad-

ser 

 

Foreningen er godkendt som socialøkonomisk- og RSV mærket virksomhed og driver også 

designvirksomheden LivaCreation, i både København og i Aarhus. 

 

Der udarbejdes en særskilt årsberetning med udførlig beskrivelse af alle foreningens akti-

viteter. 

 

Foreningens virksomhed opretholdes gennem medlemskontingenter, indsamlinger samt 

tilskud og bidrag fra offentlige myndigheder, fonde, organisationer, private virksomheder 

og privatpersoner. Kommunerne betaler for enkeltkøbsaftaler hos LivaRehab, bl.a. jf. Lov 

om aktiv beskæftigelsesindsats samt for pladser på LivaShelter jf. Serviceloven §109. 

 

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold 

 

Årets resultat udgør et overskud på 766.396 kr. 

 

Årets resultat, som vedrører perioden 1. januar – 31. december 2023, udgør en omsætning 

på 36.710.528 kr. og et resultatmæssigt overskud på 766.396 kr.  

 

Resultatet dækker over et overskud på LivaShelter på 1.388.688 kr. og et underskud på 

LivaRehab på 622.292 kr. 

 

Underskud i LivaRehab skyldes bl.a. et markant fald i salg af forløb og det pludselige sa-

marbejdsophør med Københavns kommune, hvor Liva var leverandør til et satspuljepro-

jekt om exitstrategi for sexsælgere.  

 

LivaRehab Midtjylland har haft sparsomme bevillinger, og selv om vi oplever et stort be-

hov, er det generelt blevet sværere at få bevilget forløb i LivaRehab – herunder efterværn. 

De statslige opstramninger i forhold til Lov om beskæftigelse – forventes også fremover at 

betyde vanskeligheder med bevilling af forløb, og der er behov for en nytænkning af de 

ydelser/forløb, der kan tilbydes under Fonden LivaPeople. Desuden er der behov for at 

fokusere på markedsføring af ambulante tilbud. Det handler både om prioritering af jævn-

lige samarbejdsmøder med kommuner og evt. tilføring af nye ressourcer.  
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Ledelsens årsberetning 

 

Overskuddet på Livashelter skyldes flere forhold. I efteråret 2023 blev LivaShelter Hoved-

staden udvidet med to pladser, og den samlede belægning blev på 89% mod budgetteret 

87%. En del af de budgetterede vedligeholdelsesarbejder er blevet aktiveret, der er udvist 

generel sparsommelighed, og der har været ubesatte stillinger, primært lederstillinger. 

Omstilling af ledelsesopgaver og ansvar i Liva betød i foråret 2023 et midlertidigt ansæt-

telsesstop for ledere, men ledelsen er siden styrket. Der er fra september 2023 ansat afde-

lingschef for Midtjylland, fra januar 2024 er ansat økonomi- og administrationschef og fra 

marts.2024 er ansat en afdelingschef for LivaShelter Hovedstaden. 

 

Årets overskud ønskes bl.a. anvendt på at styrke Livas egenkapital med henblik på at fi-

nansiere de store lønstigninger, som der er udsigt til i de kommende år og som ikke er 

indregnet i Livas budgetter på nuværende tidspunkt. Derudover vil Liva gerne styrke 

rammerne for empowerment i LivaShelter Hovedstaden ved at ombygge køkkenet, så det 

i endnu højere grad, end det er tilfældet i dag, kan bruges i indsatsen overfor tilbuddets 

beboere.  

 

LivaShelter Midtjylland er placeret i nedslidt kollegie med usikker fremtid. Ejendommen 

er i 2023 solgt til et firma, der arbejder med byudvikling. Salget er betinget af, at deres 

plan for renovering og omdannelse, der ligger til behandling i Boligministeriet, godken-

des. Det betyder at, LivaShelter Midtjylland kan risikere at skulle flytte fra nuværende 

ejendom indenfor 5 år, og derfor er der behov for at opbygge egenkapital. 

 

I 2023 har Liva samlet set haft 768 henvendelser fra såvel anonyme som navngivne per-

soner. (Kilder: Danjournal, logbog, julehjælp, CFDP mv.) Derudover modtog 269 børn jule-

hjælp sammen med deres mødre. Der er p.g.a. anonymiteten en risiko for at registrere 

samme person flere gange.  

 

LivaRehab i tal 

 

Antal henvendelser i alt 359 

- heraf vedrørende ansøgninger til julehjælp 159 

- heraf vedrørende udfordringer pga. sexsalg og/eller bytte-sex, voldtægt, vold 

og senfølger af incest og seksuelle overgreb  

135 

Antal deltagere i gruppechat for unge 65 

Antal tilbud givet om at deltage i tværfaglige forløb 101 

- heraf vedrørende Hovedstadsområdet 83 

- heraf vedrørende Region Midtjylland 18 
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Ledelsens årsberetning 

 

 

Som ovenstående tabel viser, har Liva igen i 2023 markeret sig som en social organisati-

on, der kæmper for udsatte.  

Trods udfordringerne har vi kunnet støtte mennesker fra alle fem regioner i landet og fra 

minimum 47 kommuner.  

 

LivaShelter i tal  

 

Samlet belægningsprocent 89% 

Belægningsprocent vedrørende LivaShelter Hovedstaden 91% 

Belægningsprocent vedrørende LivaShelter Midtjylland 85% 

Antal henvendelser til LivaShelter (§109 krisecenter) 409 

Antal indskrevne i alt 135 

- heraf antal indskrevne voksne 92 

- heraf antal indskrevne børn 43 

Antal udskrevne i alt 116 

- heraf antal voksne 79 

- heraf antal børn 37 

 

Aktiviteter  

Trods lukning af Exit projektet og mangel på bevilling har vi gennemført oplæg, individu-

elle og gruppebaserede opgaver, især for ”LivaUnge - ikke til salg og bytte”, Exit Køben-

havn og Exit Aarhus samt formidling af vores øvrige tilbud. 

 

Begge afdelinger hos Livashelter har afholdt individuelle samtaler, gruppeaktiviteter, ud-

flugter m.v. Særligt for Livashelter Hovedstaden har der været fokus på flere børneaktivite-

ter.  
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8 

 

Ledelsens årsberetning 

 

 

Støtte, fonde og puljer: 

Foreningen takker alle private og offentlige fonde og puljer, der har bidraget til, at vi kan 

udføre vores arbejde. 

 

Vi takker de enkelte bidragsydere for at støtte vores arbejde. 

 

Derudover er vores indsatser bl.a. støttet bl.a. af regeringens Satspuljemidler, Tips og Lot-

to-midler (ULFRI), og §18-midler fra flere kommuner. 

 

Disse midler bliver anvendt bl.a. til at styrke: 

 

 det frivillige arbejde 

 den anonyme rådgivning 

 vores rehabiliteringsarbejde 

 vores samværs- og netværksdannende aktiviteter 

 inklusionsarbejdet for mennesker med prostitutionsskader 

 forebyggelse af gråzoneprostitution blandt unge  

 rådgivning til voldsudsatte på landsplan og lokalt i København og i Aarhus. 

 

Vi takker for bevillingerne fra disse puljer og bevillinger til vores arbejde med udsatte 

mennesker. 

 

Inden jul modtog vi støtte fra private enkeltpersoner, private fonde, Københavns kommu-

ne og Socialstyrelsen til vores julehjælp. Takket være denne støtte har vi kunnet sikre jul 

hos mange familier. 

 

Status for anvendelsen af tilskud, ULFRI 2023, J.nr.: 11715-0022 (Pulje: 

07.18.19.40 Lands friv.soc.org) 

Liva – Forening mod skadevirkninger af prostitution fik den 5. juli 2023 bevilliget tilskud. 

Tilskuddet udgør i 2023 i alt 258.605,00 kr.  

Beløbet er lavere end i 2022.  

Denne bevilling er anvendt til at dække nogle af de driftsomkostninger, der er forbundet 

med foreningens frivillige virke for deltagere, borgere og medlemmer fra hele landet. 

Her kan vi fremhæve nogle af de væsentlige aktiviteter:  

 

 landsdækkende frivillig- og anonym rådgivning via telefon, chat og sociale medier, 

samt sociale arrangementer for udsatte voksne og for deres børn.   
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9 

 

Ledelsens årsberetning 

 

 

 der blev afholdt foredrag og oplæg om Livas arbejde bl.a. i Esbjerg, København og 

Frederiksberg. 

 

Der bliver skrevet udførligt om flere aktiviteter i særskilt årsberetning. 

 

Organisatorisk udvikling i 2023 

I maj 2023 blev Fonden LivaPeople S/I CVR-registeret, og Foreningen påbegynder kontakt 

til Socialtilsynet om at overdrage alle aktiviteter fra Foreningen til Fonden. 

 

I 2023 blev der tilbudt flere kompetenceudviklende kurser og uddannelse til medarbejde-

re, heriblandt diplomuddannelse i Livas teorier og metoder.   

 

I 2023 blev LivaRehabs afdeling i Aarhus flyttet tættere på krisecentret. Flytningen var 

dyr, men huslejen er væsentligt billigere, og der er skabt mulighed for at styrke det faglige 

fællesskab mellem medarbejderne.  

 

De forventede aktiviteter i 2024 

 

30.1.2024 underskrev bestyrelserne for Foreningen Liva og Fonden LivaPeople et overdra-

gelsesdokument, som overdrager aktiver og aktiviteter fra Foreningen til Fonden med 

økonomisk og juridisk virkning fra 1.1.2024. Foreningen har fået nye vedtægter og kan 

ikke længere varetage selvstændig drift, men udelukkende støtte Fonden LivaPeople.  

 

Foreningen er i gang med en kontrolleret nedlukning og varetager i foråret 2024 opgaver-

ne vedrørende overdragelse, udarbejdelse af årsregnskab og årsberetning for 2023. Da det 

er uhensigtsmæssigt med to bestyrelser omkring den samme opgave, arbejder forenin-

gens bestyrelse for, at foreningens skal opløses. Der vil blive indkaldt til særskilt general-

forsamling om dette forslag. 

 

Fonden LivaPeople vil arbejde på samme formål for samme brugergrupper, videreføre kri-

secenter LivaShelter og nytænke den ambulante indsats og formidling.  

 

Den grundlæggende ide med Fonden er at styrke organisationen og gøre aktiviteterne 

bæredygtige både fagligt og økonomisk til gavn for dem, der søger hjælp og rådgivning.  
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10 

 

Ledelsens årsberetning 

 

 

Begivenheder efter regnskabsårets udløb 

 

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forryk-

ke foreningens finansielle stilling væsentligt.  

 

Foreningen Liva har søgt Social- og Boligstyrelsen om tilladelse til at overføre bevillingen 

og aktiviteten i LivaUnge til Fonden LivaPeople. 

 

Da foreningen er under kontrolleret nedlukning, kan projektet ikke fortsætte i Foreningen. 

Desværre har styrelsen svaret, at vi først kan søge overflytning, når Foreningen er lukket. 

Samtidig har Socialstyrelsen stillet bevillingen i bero. 

 

Det betyder desværre, at LivaUnge er uden bevilling og derfor ikke kan fortsætte med at 

have ansatte medarbejdere. 

 

Dialogen med unge om ”ikke til salg eller bytte” er fortsat et prioriteret område i fonden 

LivaPeople, og vi havde håbet at få lov at overføre opgave og bevilling. 

 

Derfor er der besluttet:  

 

 at forlænge Livaunges chat – foreløbig et år i samarbejde med eksterne samar-

bejdspartnere og frivillige 

 

 at der modtages henvisninger for unge, så de kan mødes med en kompetent soci-

alrådgiver /socialarbejder og blive afklaret til forskellige hjælpemuligheder 

 

 at der vil tilbydes supervision, foredrag mv mod betaling. 

 

Dermed kan bestyrelsen for Fonden LivaPeople træffe beslutning om de fremtidige ind-

satser samtidigt med, at brugerne inden for Livas begrænsede midler får den hjælp, som 

de har brug for. 
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11 

 

Ledelsespåtegning 

 

 

 

Bestyrelsen har dags dato aflagt årsrapporten og årsberetningen for 2023 for Liva – Forening mod 

skadevirkninger af prostitution. 

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 

 

Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, og efter vores opfattelse giver årsregn-

skabet et retvisende billede af foreningens aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultat. 

 

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse af de forhold, som 

beretningen omhandler. 

 

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 

 

Frederiksberg den 3. april 2024 

 

 

Daglige ledelse 

 

Flora Ghosh   

ordførende direktør    

 

Bestyrelse 

 

 

Ulla Lykke Kock 

næstforperson 

  

Catrine Grage 

  

Christian J. Brandt Pedersen 

                                     

 

Julie Amdi      

     

     

 

 

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: E
N

ZK
2-

4Q
L7

6-
PO

G
I6

-N
L6

XC
-0

07
6X

-0
S8

PE



 

 

 

 

 

12 

 

Den uafhængige revisors revisionspåtegning 

 

 

Til bestyrelsen i LIVa - Forening mod skadevirkninger af prostitution 

 

Konklusion 

Vi har revideret årsregnskabet for LIVa - Forening mod skadevirkninger af prostitution for regn-

skabsåret 1. januar - 31. december 2023, der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørel-

se, balance og noter. Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven med de fornødne tilpas-

ninger jf. beskrivelsen i anvendt regnskabspraksis på side 16 -18.  

  

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af foreningens aktiver, passi-

ver og finansielle stilling pr. 31. december 2023 samt af resultatet af foreningens aktiviteter for 

regnskabsåret 1. januar - 31. december 2023 i overensstemmelse med årsregnskabsloven med de 

fornødne tilpasninger jf. beskrivelsen i anvendt regnskabspraksis på side 16 -18.  

                  

Grundlaget for konklusion 

Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de 

yderligere krav, der er gældende i Danmark, samt standarderne for offentlig revision, idet revisio-

nen udføres på grundlag af bestemmelserne i bekendtgørelse nr. 568 af 24.05.2023 om ansøg-

ningspuljen til landsdækkende frivillige sociale organisationer. Vores ansvar ifølge disse standar-

der og krav er nærmere beskrevet i revisionspåtegningens afsnit ”Revisors ansvar for revisionen af 

årsregnskabet”. Vi er uafhængige af institutionen i overensstemmelse med International Ethics 

Standards Board for Accountants’ internationale retningslinjer for revisorers etiske adfærd (IESBA 

Code) og de yderligere etiske krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige 

etiske forpligtelser i henhold til disse krav og IESBA Code.  

 

Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for 

vores konklusion. 

 

Ledelsens ansvar for årsregnskabet  

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i over-

ensstemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, 

som ledelsen anser for nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, 

uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl. 

 

Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere foreningens evne til at 

fortsætte driften; at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at ud-

arbejde årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen 

enten har til hensigt at likvidere foreningen, indstille driften eller ikke har andet realistisk alterna-

tiv end at gøre dette. 
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Den uafhængige revisors revisionspåtegning 

 

 

Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet  

Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig 

fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning 

med en konklusion. Høj grad af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for,  

at en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de 

yderligere krav, der er gældende i Danmark, samt standarderne for offentlig revision, altid vil af-

dække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformationer kan opstå som følge af besvi-

gelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan forventes, at de 

enkeltvis eller samlet har indflydelse på de økonomiske beslutninger, som regnskabsbrugerne 

træffer på grundlag af årsregnskabet. 

 

Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision 

og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, samt standarderne for offentlig revision, foreta-

ger vi faglige vurderinger og opretholder professionel skepsis under revisionen. Herudover:  

 

• Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne 

skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici 

samt opnår revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusi-

on. Risikoen for ikke at opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end 

ved væsentlig fejlinformation forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, 

dokumentfalsk, bevidste udeladelser, vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol. 

 

• Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme 

revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en 

konklusion om effektiviteten af foreningens interne kontrol. 

 

• Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om 

de regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige. 

 

• Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet 

om fortsat drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig 

usikkerhed forbundet med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om forenin-

gens evne til at fortsætte driften. Hvis vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i 

vores revisionspåtegning gøre opmærksom på oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis så-

danne oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores konklusion. Vores konklusioner er base-

ret på det revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores revisionspåtegning. Fremtidige 

begivenheder eller forhold kan dog medføre, at foreningen ikke længere kan fortsætte driften. 

 

• Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder 

noteoplysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begiven-

heder på en sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf. 
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Den uafhængige revisors revisionspåtegning 

 

 

Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæs-

sige placering af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle 

betydelige mangler i intern kontrol, som vi identificerer under revisionen.  

 

Udtalelse om ledelsesberetningen 

Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen. 

 

Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form 

for konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen. 

 

I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og 

i den forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet 

eller vores viden opnået ved revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlin-

formation. 

 

Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i 

henhold til årsregnskabslovens regler.  

 

Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstem-

melse med årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med kravene i årsregnskabsloven. 

Vi har ikke fundet væsentlig fejlinformation i ledelsesberetningen.   

  

UDTALELSE OM JURIDISK-KRITISK REVISION OG FORVALTNINGSREVISION 

Ledelsen er ansvarlig for, at de dispositioner, der er omfattet af regnskabsaflæggelsen, er i over-

ensstemmelse med meddelte bevillinger, love og andre forskrifter samt med indgåede aftaler og 

sædvanlig praksis. Ledelsen er også ansvarlig for, at der er taget skyldige økonomiske hensyn ved 

forvaltningen af de midler og driften af de virksomheder, der er omfattet af årsregnskabet. Ledel-

sen har i den forbindelse ansvar for at etablere systemer og processer, der understøtter sparsom-

melighed, produktivitet og effektivitet. 

 

I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at gennemføre juridisk-kritisk 

revision og forvaltningsrevision af udvalgte emner i overensstemmelse med standarderne for of-

fentlig revision. I vores juridisk-kritiske revision efterprøver vi med høj grad af sikkerhed for de 

udvalgte emner, om de undersøgte dispositioner, der er omfattet af regnskabsaflæggelsen, er i 

overensstemmelse med de relevante bestemmelser i bevillinger, love og andre forskrifter samt 

indgåede aftaler og sædvanlig praksis. I vores forvaltningsrevision vurderer vi med høj grad af 

sikkerhed, om de undersøgte systemer, processer eller dispositioner understøtter skyldige økono-

miske hensyn ved forvaltningen af de midler og driften af de virksomheder, der er omfattet af års-

regnskabet.  
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Den uafhængige revisors revisionspåtegning 

 

 

Hvis vi på grundlag af det udførte arbejde konkluderer, at der er anledning til væsentlige kritiske 

bemærkninger, skal vi rapportere herom i denne udtalelse.  

 

Vi har ingen væsentlige kritiske bemærkninger at rapportere i den forbindelse. 

 

 

Roskilde, den 3. april 2024 

Beierholm 

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab 

CVR-nr. 32 89 54 68 

 

 

                                                                                                                                                                       

Birgit Sode  

Statsaut. revisor 
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Anvendt regnskabspraksis 

 

 

 

GENERELT 

 

 

Årsrapporten for LIVa - Forening mod skadevirkninger af prostitution er aflagt i overensstemmelse 

med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed. Herudover har foreningen 

valgt at følge reglerne for klasse C om egenkapitalopgørelse. Under henvisning til årsregnskabslo-

vens § 11 anvendes resultatopgørelsesskemaerne ikke. Resultatopgørelsens poster er opstillet og 

posterne benævnt under hensyntagen til foreningens særlige art og aktivitet.     

 

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner. 

 

Generelt om indregning og måling 

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdire-

guleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle om-

kostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger. 

 

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde 

foreningen, og aktivets værdi kan måles pålideligt. 

 

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil 

fragå foreningen, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 

 

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og 

forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor. 

 

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden års-

rapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen. 
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Anvendt regnskabspraksis 

 

 

Resultatopgørelsen 

 

Indtægter  

Foreningens indtægter opretholdes gennem medlemskontingenter, indsamlinger samt tilskud og 

bidrag fra offentlige myndigheder, fonde, organisationer, private virksomheder og privatpersoner.  

 

Dertil betaler kommunerne for enkeltkøbsaftaler hos LivaRehab, bl.a. jf. Lov om aktiv beskæftigel-

seslov.  

 

Indtægterne resultatføres i takt med, at aktiviteterne finder sted. 

 

Finansielle indtægter omfatter renteindtægter af likvide beholdninger. 

 

Omkostninger generelt 

Omkostninger indregnes i takt med afholdelsen.  

 

Driftsomkostninger 

Driftsomkostninger omfatter generelt omkostninger til hjælp og service til borgerne, PR/web, ad-

ministrationsomkostninger og øvrige omkostninger.  

 

Balancen 

 

Materielle anlægsaktiver 

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger og ned-

skrivninger. 

 

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af eventuel forventet restværdi efter afsluttet 

brugstid. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet og revurde-

res årligt. Overstiger restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivningen. 

 

Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger frem-

adrettet som en ændring i regnskabsmæssigt skøn. 

 

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil 

det tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug. 

 

Kostprisen på et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvor 

brugstiden på de enkelte bestanddele er forskellig. 
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Anvendt regnskabspraksis 

 

 

Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende brugstider og restværdier: 

 

    Brugstid Restværdi 

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar  3 år. 0 kr. 

Indretning af lejede lokaler    5 år. 0 kr. 

 

Småaktiver med en forventet levetid under 1 år indregnes i anskaffelsesåret som omkostninger i 

resultatopgørelsen. 

 

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem 

salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. 

Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen under af- og nedskrivninger. 

 

Indretning af lejede lokaler, der finansieres af direkte tilskudsydelser, opføres som aktiv til normal 

afskrivning. Tilskuddet optages som forpligtelse og indtægtsføres i det enkelte år i takt med af-

skrivningerne.  

 

Tilgodehavender 

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien 

reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab. 

 

Periodeafgrænsningsposter (forudbetalte omkostninger) 

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter foretagne betalinger vedrørende 

efterfølgende regnskabsår. 

 

Gældsforpligtelser 

Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører samt anden gæld, måles til amortise-

ret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.  

 

Tilskud modtaget til indretning af lejede lokaler 

Direkte tilskud til indretning af lejede lokaler opføres som selvstændig forpligtelse. Regnskabspo-

sten nedskrives i det enkelte år i takt med afskrivningen af indretning af lejede lokaler. 

 

Periodeafgrænsningsposter (forudmodtagne indtægter) 

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under passiver, omfatter modtagne betalinger vedrørende 

efterfølgende regnskabsår. 
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 2023 2022

Note kr. t.kr.

Kontingenter 12.475 14

1 Driftstilskud 258.605 276

LivaShelter krisecenter, jf. særskilt regnskab 30.212.067 23.744

2 Støttebidrag 3.351.087 7.417

3 Øvrige indtægter 544.095 397

Projektopgørelser ifm. periodisering -81.081 -47

Modtaget administrationsbidrag LivaShelter 2.413.280 1.885

Indtægter i alt 36.710.528 33.686

4 Aktiviteter -391.511 -1.813

5 Personaleomkostninger -3.766.593 -4.832

6 Driftsomkostninger -1.675.897 -1.285

7 Lokaleomkostninger -618.546 -678

LivaShelter krisecenter, jf. særskilt regnskab -28.823.379 -22.915

Resultat før afskrivninger 1.434.602 2.163

8 Afskrivninger -670.860 -1.843

Resultat før finansielle poster 763.742 320

Finansielle indtægter 0 0

Finansielle omkostninger 2.654 -6

Årets resultat 766.396 314

Forslag til resultatdisponering:

Kapital bundet i LivaShelter, jf. særskilt regnskab 1.388.688

Gave til Fonden LivaPeople 300.000

-312.768

Overført resultat -609.523

Disponeret 766.396

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Anvendte henlæggelser fra tidligere år til UX design ny 

hjemmeside ,LOGO, visuel identiet, Liva People  mv

19

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: E
N

ZK
2-

4Q
L7

6-
PO

G
I6

-N
L6

XC
-0

07
6X

-0
S8

PE



 

 

 Aktiver

2023 2022

Note kr. t.kr.

Anlægsaktiver

9 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 0 0

10 Indretning af lejede lokaler 926.340 1.909

Andre driftsmateriel i Liva Shelter 127.789 0

Materielle anlægsaktiver i alt 1.054.129 1.909

Huslejedepositum 1.145.427 1.100

Finansielle anlægsaktiver i alt 1.145.427 1.100

Anlægsaktiver i alt 2.199.556 3.009

Omsætningsaktiver

Debitorer 121.452 136

Omsætningsaktiver i Liva Shelter 5.409.810 3.352

Periodeafgrænsningsposter 6.000 337

Tilgodehavender i alt 5.537.261 3.825

11 Likvide beholdninger i alt 807.658 1.036

Omsætningsaktiver i alt 6.344.919 4.861

Aktiver i alt 8.544.475 7.870

Balance 31. december

20
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 Passiver

2023 2022

Note kr. t.kr.

Egenkapital 

Disponibel kapital 527.019 1.136

Henlæggelser 0 313

Kapital bundet i LivaShelter, jf. særskilt regnskab 4.741.263 3.353

Egenkapital i alt 5.268.281 4.802

Gældsforpligtelser

12 Modtaget tilskud til indretning af lejede lokaler 319.911 976

Modtaget tilskud overført til næste år 0 95

Langfristede gældsforpligtelser 319.911 1.071

Gældsforpligtelser i LivaShelter 914.586 0

Overførte projektmidler 81.081 586

Beregnede feriepengeforpligtelser 99.209 157

13 Anden gæld 1.183.047 609

Mellemregning LivaShelter 678.360 645

Kortfristede gældsforpligtelser i alt 2.956.283 1.997

Gældsforpligtelser i alt 3.276.194 3.068

Passiver i alt 8.544.475 7.870

15 Eventualposter

Balance 31. december

21
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Beløb i kr.

Disponibel 

kapital

Uddeling/

gave

Henlæg-

gelser

Kapital 

bundet i 

LivaShelter 

jf. særskilt 

regnskab

Egenkapital 

i alt

Egenkapitalopgørelse for 01.01.23 - 31.12.23

Saldo pr. 01.01.23 1.136.542 0 312.768 3.352.575 4.801.885

-312.768 -312.768

Årets forbrug 300.000 0 300.000

Forslag til resultatdisponering -609.523 -300.000 1.388.688 479.164

Saldo pr. 31.12.23 527.019 0 0 4.741.263 5.268.281

Egenkapitalopgørelse

Anvendte henlæggelser fra 

tidligere år til UX design ny 

hjemmeside ,LOGO, visuel 

identiet, Liva People  mv

 21
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 2023 2022

kr. t.kr.

1. Driftstilskud

ULFRI (Socialstyrelsen, j.nr. 11715-0022

Tilskudsperiode 01/01 - 31/12 2023

Driftstilskud 258.605 276

258.605 276

der specificeres på følgende indtægtskategorier:

Statslige tilskud 258.605

Det modtagne tilskud er anvendt på følgende

udgiftsposter:

Lønninger 119.708 126

Administrative omkostninger 68.039 81

Lokaleomkostninger 61.855 67

Materialer til aktiviteter 9.053 2

258.605 276

Noter

22
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 2023 2022

kr. t.kr.

2. Støttebidrag

Offentlige myndigheder, fonde og legater:

OJD Fonden (andel af tilskud til anvendelse til årets 

afskrivning af indretning af lejede lokaler) 656.000

Velliv 17.019

Julehjælp (Socialstyrelsen j.nr. 10099-0012) 38.681

Julehjælp (Socialstyrelsen j.nr. 11664-0029) 91.674

Vinterhjælp (Socialstyrelsen j.nr. 11664-0008-01) 151.629

Styrket indsats til senfølger forlængelse 2387-0001 200.000

Liva Unge (Socialstyrelsen j.nr. 10019-0006) 975.914

§ 18 Københavns Kommune j.nr. 2021-0132281 90.000

§ 18  Samtalesalon  (Kbh Kommune j.nr. 2022-0168730-3) 83.000

§ 18  Frbg Kommune j.nr. 2022-27.00.00-Ø34-3-2 45.000

Aarhus Kommune samarbejdsaftale 154.845

SATS-Exitpakke (Københavns Kommune, j.nr. 7335-0004) 323.996

SATS-Exitpakke (Aarhus Kommune, j.nr. 7335-0007) 405.192

Private bidrag:

Private bidrag 118.137

3.351.087 7.417

der specificeres på følgende indtægtskategorier:

Kommunale tilskud 1.104.766

Statslige tilskud 1.455.492

Fonde, legater og private bidrag 790.829

3.351.087

3. Øvrige indtægter

Salg af ekspertise til kommuner 133.978 182

Salg LivaCreation 75.655 111

Undervisning, VISO 36.475 104

Diverse indtægter 191.616 0

Psykologsamtaler §9 106.371 0

544.095 397
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 2023 2022

kr. t.kr.

4. Aktiviteter

Direkte omkostninger til projekter 0,00 10

Hjælpematerialer 20.082 36

Husholdning 737 35

Transport til borgere 0,00 23

Arrangementer ol. 719 144

Etablering og indretning af Liva Shelter Midtjylland 17.019 1.050

Projektresultat BASIS -1.918 102

Aktiviteter/eksterne omkostninger 354.872 356

VISO-konsulenter 0 57

391.511 1.813

5. Personaleomkostninger

A-og B-indkomst 3.426.651 4.055

Hensat løn fratrådt medarbejder -50.000 50

Bestyrelseshonorar 38.125 50

Lønrefusioner -170.243 -59

Andre omkostninger til social sikring 63.333 84

Pensionsbidrag 516.242 586

Regulering hensatte feriepengeforpligtelser -57.516 64

Indeksering feriemidler 0 2

3.766.593 4.832

6. Driftsomkostninger

Kontorhold 7.921 8

Abonnementer, kontingenter mv. 37.833 63

Forsikringer 26.228 21

Telefon/internet 57.785 100

It (software, hardware, web-hotel, domæne mv.) 418.219 184

Porto og gebyrer 14.098 20

PR/markedsføring mv. 243.410 58

Revision, budget-, projekt- og rådgivningsassistance 324.556 203

Bogholderiassistance 138.062 222

Advokatassistance 87.500 165

Rekruttering af medarbejdere 34.633 33

Mødeomkostninger 10.136 12

Befordringsgodtgørelse 6.976 4

Uddannelse og kompetenceudvikling 173.860 104

Rejseomkostninger 59.580 30

Personale- og bestyrelsesomkostninger 34.680 56

Reparation og vedligeholdelse driftsmateriel 530 2

1.675.897 1.285

Noter
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 2023 2022

kr. t.kr.

7. Lokaleomkostninger

Husleje inkl. fællesomkostninger 459.374 557

Elektricitet og varme 23.232 60

Renholdelse 34.908 43

Rengøringsartikler 5.599 0

Alarm 14.204 8

Reparation og vedligeholdelse 81.229 10

618.546 678

8. Afskrivninger

Indretning af lejede lokaler 982.607 2.166

Ombygning børnerum (LivaShelters andel) -326.607 -324

Inventar og øvrige småanskaffelser mv. 14.860 1

670.860 1.843

9. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Kostpris primo 97.988 98

Tilgang i årets løb 0 0

Kostpris ultimo 97.988 98

Akkumulerede afskrivninger primo -97.988 -98

Årets afskrivninger 0 0

Akkumulerede afskrivninger ultimo -97.988 -98

Regnskabsmæssig værdi ultimo 0 0

10. Indretning af lejede lokaler

Kostpris primo 10.830.223 10.830

Tilgang i årets løb 0 0

Kostpris ultimo 10.830.223 10.830

Akkumulerede afskrivninger primo -8.921.276 -6.755

Årets afskrivninger -982.607 -2.166

Akkumulerede afskrivninger ultimo -9.903.883 -8.921

Regnskabsmæssig værdi ultimo 926.340 1.909

Noter
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 2023 2022

kr. t.kr.

11. Likvide beholdninger

Arbejdernes Landsbank 807.658 1.036

807.658 1.036

12. Modtaget tilskud til indretning af lejede lokaler

Tilskudsår 2020:

Restbeløb primo 975.911 2.818

Årets indtægtsførte tilskud -656.000 -1.842

Restbeløb ultimo 319.911 976

13. Anden gæld

Skyldig A-skat/AM-bidrag 497.397 0

Skyldig ATP-bidrag 32.756 29

Skyldig Feriekonto 7.848 15

Merværdiafgift, jf. note 14 27.212 19

Skattekonto 5 0

Vare- og omkostningskreditorer 617.829 547

1.183.047 610

14. Merværdiafgift

Skyldig merværdiafgift primo 18.806 59

Udgående afgift 27.212 73

Indgående afgift 0 0

46.018 132

Regulering til indberetning:

Udgående afgift 0 0

Indgående afgift 0 0

Afregnet -18.806 -113

27.212 19

15. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der påhviler foreningen huslejeforpligtelser i henhold til lejekontrakter. 

Forpligtelserne kan opgøres til i alt 1.595 t.kr.

Noter

26

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: E
N

ZK
2-

4Q
L7

6-
PO

G
I6

-N
L6

XC
-0

07
6X

-0
S8

PE



Dette dokument er underskrevet digitalt via Penneo.com. Signeringsbeviserne i 
dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af 
det originale dokument.  Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et 
certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i 
denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt
Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet 

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af Penneo e-signature 
service <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af 
dokumentet er uændret. 

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i 
dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: https://
penneo.com/validator

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital 
underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Birgit Rønsbro Sode
BEIERHOLM, STATSAUTORISERET REVISIONSPARTNERSELSKAB CVR:
32895468
Revisor
På vegne af: Beierholm
Serienummer: 88a33e28-7716-44bb-bcc1-6b3dbe3feb63
IP: 87.57.xxx.xxx
2024-04-05 21:20:48 UTC

Flora Ghosh Andersen
LIVa - Forening mod skadevirkninger af prostitution CVR: 33434049
Direktion
Serienummer: 224ec4b3-e86b-4386-940e-25dfe2ff4104
IP: 83.95.xxx.xxx
2024-04-06 05:40:24 UTC

Ulla Lykke Kock
Bestyrelse
Serienummer: 894daaca-6e15-47d4-839e-6a46150572d5
IP: 62.198.xxx.xxx
2024-04-07 15:26:46 UTC

Christian Jesper Brandt Pedersen
Bestyrelse
Serienummer: 7d77a225-c6db-4643-b14c-5f7de59270d9
IP: 87.63.xxx.xxx
2024-04-07 16:58:24 UTC

Julie Andrea Amdi
LIVa - Forening mod skadevirkninger af prostitution CVR: 33434049
Bestyrelse
Serienummer: 22217cdf-1243-4acf-ba9a-fb76eaaa7f1b
IP: 185.103.xxx.xxx
2024-04-08 12:28:21 UTC

Cathrine Marie Grage
Bestyrelse
Serienummer: 3273e001-e01c-46e1-8694-5106a49a6b35
IP: 131.165.xxx.xxx
2024-04-09 23:40:31 UTC
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                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      
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                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      
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                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
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